
MAPA DE SITUAÇÃO - LINHA 37
(MATUTINO)
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Mapa elaborado a partir de dados coletados em campo
sob a projeção Universal Transversa de Mercator - UTM,

Datum WGS 1984 e Fuso 23 S.

MEMORIAL DESCRITIVO

PROJETO: CADASTRAMENTO LINHA N° 37 - MATUTINO

LOCAL: SANTA RITA                   COMPRIMENTO: 15,2 km

REQUISITANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE
SANTANA

MUNICÍPIO: RIACHO DE SANTANA/BA      ESCALA: 1:100.000

______________________________________
Prefeitura Municipal de Riacho de Santana/BA

_____________________________________
Resp. Técnico: Thiago Silva Ramos
Engenheiro Civil - CREA: 57.378-D

______________________________________
Comissão de Georreferenciamento e Mapeamento das Rotas de Transporte

Decreto Nº 240, de 03 dezembro de 2018.

ASSINATURAS

Linha 37

Locais de Interesse

1

Capela do Pau Branco

2

1,53 km

Quadra Poliesportiva do Pau Branco

Estrada Principal da Santa Rita
3

Solidão

1,91 km

Pequeno

4

Caraíbas

2,50 km

5

2,62 km

6

2,64 km

1,85 km7

1,26 km

8

9

0,87 km

Colégio Municipal Edivaldo Boaventura

Santa Rita

Caraíbas

PONTOS COORDENADAS UTM

E (METROS) N (METROS)

1 716838 8506259

2 717639 8506361

3 716735 8506575

4 715396 8507534

5 716365 8509778

6 716386 8511659

7 715112 8512445

8 715498 8511270

9 714668 8513078

CADASTRAMENTO LINHA 37 (MATUTINO)

1:100.000


